
HOTJET 1

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

TEPELNÁ ČERPADLA VZDUCH-VODA PRO VENKOVNÍ INSTALACE

VZDUCH-VODA INVERTOR CENA AKCE

HOTJET ZETXe  MONOBLOK   +  Externí rozvaděč RZ1 -15%

X07 HOTJET 7ZETXe - topení/chlazení -  pro tepelné ztráty (TZ)  4-7kW 179 515 SVT31191 152 587

X10 HOTJET 10ZETXe - topení/chlazení  -  pro tepelné ztráty (TZ)  5-15kW 189 952 SVT31192 161 459

X15 HOTJET 15ZETXe - topení/chlazení -  pro tepelné ztráty (TZ)  10-20kW 216 847 SVT31194 184 320

* Lakovaný pozinkovaný plech, vyhřívaní odpadu kondenzátu chladivem, krycí žaluzie ventilátoru
* Copeland Scroll Inverter, ekologické chladivo R454B, 
* napájení 400V

Součástí sestavy:
* Regulátor Siemens RVS
* Profesionální celokovový externí rozvaděč RZ1 
* Venkovní čidlo
* Oběhové čerpadlo Grundfos  UPM3 15-75 PWM -  pro topení a chlazení
* Webserver pro ovládání a servis přes internet s připojením přes cloud. Bez nutnosti pevné IP adresy.
* HomeControl IC - Aplikace pro Android a iOS - snadné nastavení i přehled vašeho topení a kotelny
* napájení 400V

W5Y Prodloužená záruka 5 let (2 roky zákonná + 3 roky materiálová) 5 240 5 240

W10Y Prodlouž. záruka 10 let (2 roky zákonná + 3 roky mater. na tč + 5 let na kompresor) 8 390 8 390

HOTJET ZETXe  MONOBLOK   +  HYDROMODUL -15%



HOTJET 2

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

X07 HOTJET 7ZETXe - topení/chlazení  -  pro tepelné ztráty (TZ)  4-7kW 200 102 SVT31191 170 086

X10 HOTJET 10ZETXe - topení/chlazení  -  pro tepelné ztráty (TZ)  5-15kW 210 539 SVT31192 178 958

X15 HOTJET 15ZETXe - topení/chlazení  -  pro tepelné ztráty (TZ)  10-20kW 237 434 SVT31194 201 819

* Lakovaný pozinkovaný plech, vyhřívaní odpadu kondenzátu chladivem, krycí žaluzie ventilátoru
* Copeland Scroll Inverter, ekologické chladivo R454B
* napájení 400V

HYDROMODUL - nástěnná jednotka tepelného čerpadla provedení monoblok
* Zkrácení doby instalace a snížení ceny za materiál. 
* Samostatné výstupy pro topení a teplou vodu s integrovaným 3cestným přepínacím ventilem
* Interní elektrokotel 2,5-5-7,5kW + HDO ovládání. Inteligentní spínání pro minimalizaci provozu. 
* Regulátor Siemens RVS
* Venkovní čidlo
* Oběhové úsporné elektronické čerpadlo Grundfos UPM3 15-75 PWM
* Webserver pro ovládání a servis přes internet s připojením přes cloud. Bez nutnosti pevné IP adresy.
* HomeControl IC - Aplikace pro Android a iOS - snadné nastavení i přehled vašeho topení a kotelny

W5Y Prodloužená záruka 5 let (2 roky zákonná + 3 roky materiálová) 5 240 5 240

W10Y Prodlouž. záruka 10 let (2 roky zákonná + 3 roky mater. na tč + 5 let na kompresor) 8 390 8 390



HOTJET 3

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

HOTJET ZET MONOBLOK  +  Externí rozvaděč RZ1  - SUPERTICHÉ PROVEDENÍ -15%

Z51R Hotjet 10ZETX řízený výkon, Venkovní monoblok - pro TZ 5 -15kW 237 840 SVT31201 202 164

Z51R Hotjet 15ZETX řízený výkon, Venkovní monoblok - pro TZ 10-20kW 260 980 SVT31199 221 833

Režim chlazení, systém aktivního potlačení hluku
Výstupy potrubí dozadu nebo dolů. Pohledově krytý výparník stejnou žaluzií jako vpředu

Součásti sestavy:
* Regulátor Siemens RVS
* Interní elektrokotel 7,5kW 
* Profesionální celokovový externí rozvaděč RZ1 
* Venkovní čidlo
* Integrované oběhové čerpadlo Grundfos UPM3 K 15-75, nebo grundfos UPMXL 25-125
* Webserver pro ovládání a servis přes internet s připojením přes cloud. Bez nutnosti pevné IP adresy.
* HomeControl IC - Aplikace pro Android a iOS - snadné nastavení i přehled vašeho topení a kotelny
* Napájení 400V

W5Y Prodloužená záruka 5 let (2 roky zákonná + 3 roky materiálová) 5 240 5 240

W10Y Prodlouž. záruka 10 let (2 roky zákonná + 3 roky mater. na tč + 5 let na kompresor) 8 390 8 390



HOTJET 4

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

VZDUCH-VODA - ON/OFF, TURBO EVI, RADIÁTORY

HOTJET ONE2  MONOBLOK  +  Externí rozvaděč RZ1 -15%

K12 HOTJET 20ONE2 + ROZVADĚČ, pro TZ do 20kW 218 316 SVT6168 185 569

Součásti sestavy:

* Regulátor Siemens RVS
* Oběhové čerpadlo Grundfos UPM3 25-75 PWM
* Venkovní čidlo
* Elektronický softstartér
* Webserver pro ovládání a servis přes internet s připojením přes cloud. Bez nutnosti pevné IP adresy.
* HomeControl IC - Aplikace pro Android a iOS - snadné nastavení i přehled vašeho topení a kotelny
* napájení 400V

W5Y Prodloužená záruka 5 let (2 roky zákonná + 3 roky materiálová) 5 240 5 240

W10Y Prodlouž. záruka 10 let (2 roky zákonná + 3 roky mater. na tč + 5 let na kompresor) 8 390 8 390

HOTJET ONE2 MONOBLOK  + HYDROMODUL -15%



HOTJET 5

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

K32 HOTJET 20ONE2  + HYDROMODUL, pro TZ 20kW 238 903 SVT6168 203 067

HYDROMODUL - nástěnná jednotka tepelného čerpadla provedení monoblok
* Zkrácení doby instalace a snížení ceny za materiál. 
* Samostatné výstupy pro topení a teplou vodu s integrovaným 3cestným přepínacím ventilem
* Interní elektrokotel 2,5-5-7,5kW + HDO ovládání. Inteligentní spínání pro minimalizaci provozu. 
* Regulátor Siemens RVS
* Elektronický softstartér
* Venkovní čidlo
* Oběhové úsporné elektronické čerpadlo Grundfos UPM3 15-75 PWM
* Webserver pro ovládání a servis přes internet s připojením přes cloud. Bez nutnosti pevné IP adresy.
* HomeControl IC - Aplikace pro Android a iOS - snadné nastavení i přehled vašeho topení a kotelny
* napájení 400V

W5Y Prodloužená záruka 5 let (2 roky zákonná + 3 roky materiálová) 5 240 5 240

W10Y Prodlouž. záruka 10 let (2 roky zákonná + 3 roky mater. na tč + 5 let na kompresor) 8 390 8 390

TEPELNÁ ČERPADLA VZDUCH-VODA VĚTŠÍ INSTALACE

HOTJET 25-45ONE2 MONOBLOK

M20 HOTJET 25ONE2 topení + chlazení 319 878 SVT6169 volejte

M21 HOTJET 35ONE2  topení + chlazení 377 230 volejte

M22 HOTJET 45ONE2  topení + chlazení 397 472 volejte

Součástí sestavy
* Profesionální celokovový externí rozvaděč



HOTJET 6

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

* Sada regulátoru RVS 21 pro tepelné čerpadlo
* Elektronický softstartér

Volitelně
W5Y Prodloužená záruka 5 let (2 roky zákonná + 3 roky materiálová) 12 900 12 900

W10Y Prodlouž. záruka 10 let (2 roky zákonná + 3 roky mater. na tč + 5 let na kompresor) 19 320 19 320

RGQC34 Čidlo venkovní teploty 420 357

TEPELNÁ ČERPADLA VZDUCH-VODA PRO VNITŘNÍ INSTALACE

VZDUCH-VODA INVERTOR

HOTJET ZET MONOBLOK -15%

Z12R Hotjet 10ZETX řízený výkon, Vnitřní monoblok - pro TZ 5 -15kW 241 476 SVT31206 205 255

Z13R Hotjet 15ZETX řízený výkon, Vnitřní monoblok -pro TZ 10-20kW 262 188 SVT31198 222 860

Režim chlazení, systém aktivního potlačení hluku

Součásti sestavy:
* Regulátor Siemens RVS
* Interní elektrokotel 7,5kW 
* Externí rozvaděč s regulací
* Venkovní čidlo
* Integrované oběhové čerpadlo Grundfos
* Webserver pro ovládání a servis přes internet s připojením přes cloud.  Bez nutnosti pevné IP adresy



HOTJET 7

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

* HomeControl IC - Aplikace pro Android a iOS - snadné nastavení i přehled vašeho topení a kotelny
* Napájení 400V

W5Y Prodloužená záruka 5 let (2 roky zákonná + 3 roky materiálová) 5 240 5 240

W10Y Prodlouž. záruka 10 let (2 roky zákonná + 3 roky mater. na tč + 5 let na kompresor) 8 390 8 390

HOTJET MINI - vzduch-voda k zavěšení na zeď

H01 Hotjet MINI 5Ai model 2022 SVT31216 96 000

Popis:
* Topení i chlazení pro tepelné ztráty do 4kW
* Modulace výkonu kompresoru a  ventilátoru
* Vestavěný elektrokotel 3kW
* Vestavěné elektronicky řízené oběhového čerpadlo
* Třícestný ventil pro přepnutí na ohřev TUV
* Regulace Hotjet s připojením na ethernet
* Ovládání mobilní aplikací přes síť
* Napájení 230V

W5Y Prodloužená záruka 5 let (2 roky zákonná + 3 roky materiálová) 5 240 5 240



HOTJET 8

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

TEPELNÁ ČERPADLA ZEMĚ -VODA a VODA-VODA

VODA-VODA INVERTOR -15%

W45 Hotjet 7WX voda-voda invertor,  aktivní chlazení, koax.výměník, sekundární čerpadlo 166 651 SVT31215 141 653

W46 Hotjet 10WX voda-voda invertor,  aktivní chlazení, koax. výměník, sekundární čerpadlo 177 758 SVT31214 151 095

W47 Hotjet 15WX voda-voda invertor, aktivní chlazení,  koax. výměník, sekundární čerpadlo 199 194 SVT31213 169 315

Podporuje také pasivního chlazení včetně kombinace s aktivním chlazením. 

Součásti sestavy:
* Trubkový výparník CuNi - odolný zamrznutí a nekvalitní vodě
* Regulátor Siemens RVS
* Venkovní čidlo
* Vestavěné elektronicky řízené oběhové čerpadlo topného okruhu
* Webserver pro ovládání a servis přes internet s připojením přes cloud.  Bez nutnosti pevné IP adresy
* HomeControl IC - Aplikace pro Android a iOS - snadné nastavení i přehled vašeho topení a kotelny
* Napájení 400V

W5Y Prodloužená záruka 5 let (2 roky zákonná + 3 roky materiálová) 5 240 5 240

W10Y Prodlouž. záruka 10 let (2 roky zákonná + 3 roky mater. na tč + 5 let na kompresor) 8 390 8 390



HOTJET 9

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

ZEMĚ-VODA INVERTOR -15%

W35 Hotjet 7WX země-voda invertor - aktivní chlazení 163 839 SVT31212 139 263

W36 Hotjet 10WX země-voda invertor - aktivní chlazení 174 947 SVT31211 148 705

W37 Hotjet 15WX země-voda invertor  - aktivní chlazení 196 383 SVT31210 166 925

Podporuje také pasivního chlazení včetně kombinace s aktivním chlazením. 

Součásti sestavy:
* Deskový výparník a kondenzátor
* Regulátor Siemens RVS
* Venkovní čidlo
* Vestavěné elektronicky řízené oběhové čerpadlo pro topný a externí pro  primární okruh
* Webserver pro ovládání a servis přes internet s připojením přes cloud.  Bez nutnosti pevné IP adresy
* HomeControl IC - Aplikace pro Android a iOS - snadné nastavení i přehled vašeho topení a kotelny
* Napájení 400V

W5Y Prodloužená záruka 5 let (2 roky zákonná + 3 roky materiálová) 5 240 5 240

W10Y Prodlouž. záruka 10 let (2 roky zákonná + 3 roky mater. na tč + 5 let na kompresor) 8 390 8 390

VYŠŠÍ VÝKONY ZEMĚ-VODA ON/OFF

W51 Hotjet 33W země-voda volejte

W52 Hotjet 50W země-voda volejte

Součásti sestavy:
* Sada regulátoru RVS21  pro tepelné čerpadlo a topný systém



HOTJET 10

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

PŘÍSLUŠENSTVÍ TEPELNÝCH ČERPADEL

Podstavec -10%
P1 - Podstavec pod tepelné čerpadlo + stavitelné nožky 3 480 3 132

OVLÁDACÍ A PROSTOROVÉ JEDNOTKY K TEPELNÝM ČERPADLŮM -10%
Jednotky na zeď  do prostoru

RGQ74 Kombinovaný ovládací panel a prostorové čidlo QAA74. Připojení: 3 vodiče.
Instaluje se do referenční místnosti, zároveň funguje jako ovladač tepelného čerpadla.
Nastavení provozních režimů, časových plánů, ohřevu TUV, sledování provozu kotelny.

5 597 5 037

RGR74H Kombinovaný ovládací panel a prostorové čidlo QAA74. Měření vlhkosti. 3 vodiče.
Instaluje se do referenční místnosti, snímá také vlhkost z které regulátor vypočítá rosný bod a upraví 
teplotu vody v systému. Zároveň funguje jako ovladač tepelného čerpadla.
Nastavení provozních režimů, časových plánů, ohřevu TUV, sledování provozu kotelny.

7 560 6 804

RGQ55
Prostorové čidlo Siemens QAA55 s tlačítkem pro zapnutí  chlazení. Připojení 2 vodiči
Displej se zobrazením aktuální teploty. 

2 415 2 174

Bezdrátové prostorové čidlo a přijímač do kotelny
RQ58.301

Bezdrátové prostorové čidlo  Siemens QAA58 s tlačítkem pro zapnutí chlazení. K jedné regulaci je možné 
připojit až 3 jednotky pro 3 okruhy. Regulace musí bát vybavena bezdrátovým přijímačem AVS71.

3 360 3 024



HOTJET 11

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

RA71.393 Bezdrátový přijímač Siemens AVS71.393. Dosah bezdrátu je 30m a cca 2 patra. Připojuje se 2 vodiči k 
regulaci. V případě, že signál nedosáhne na potřebné místo je možné vysílač na drátech přesunout např. v 
rámci sklepa o několik metrů vedle, kde bude lepší signál.

2 877 2 589

Pasivní prostorové čidlo do prostoru
QAA2030

Prostorové čidlo  Siemens QAA2030. Jednoduchý pasivní snímač prostorové teploty tam, kde není 
žadoucí nebo potřebné instalovat jednotky s displejem a tlačítky.

840 756

Jednotka na rozvaděč - ovládání regulace, bez teplotního čidla
RGA74

Sada obslužné jednotky AVS74 na rozvaděč včetně  propojovacího kabelu  a krytky. Instaluje se na 
rozvaděč. Není vybavena snímáním teploty.

3 717 3 345

TEPLOTNÍ ČIDLA -10%

TGLD2.5 Čidlo teploty TGLD/TGLC NTC10k, 2,5m - pro RVS (čidlo výparníku, nasávaného vzduchu) 473 425
TGLD3 Čidlo teploty TGLD/TGLC NTC10k, 3m - pro RVS (čidlo výparníku, nasávaného vzduchu) 630 567
TGLD4 Čidlo teploty TGLD/TGLC NTC10k, 4m - pro RVS (čidlo výparníku, nasávaného vzduchu) 735 662

RGQZ36522 Siemens QAZ36.522/109 čidlo teploty kabel 2m 368 331
RGQZ36526 Siemens QAZ36.526/109 čidlo teploty kabel 6m 515 463
RGQZ36481 Siemens QAZ36.481/101 solární  čidlo , -30 až 200°C, 1,5m 977 879
RGQC34101 Siemens QAC34.101 venkovní čidlo teploty 410 369

REGULACE -10%

RGR61T Sada regulátoru tepelného čerpadla RVS61 17 535 15 782
RGR61Tupg Doplatek za upgrade ze standardní  RVS21 na RVS61 6 510 5 859

AVS55.196 Rozšiřující modul pro RSV21 (4x teplot. čidlo, 3x 0-10V/bin, 4x relé 230V, 1x triak 230V, 1x 5/12V) 2 205 1 985



HOTJET 12

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

AVS55.199 Rozšiřující modul pro RSV21 (4x teplot. čidlo, 3x 0-10V/bin, 1x relé 230V,  1x 5/12V, 1x   EEV) 2 300 2 070
AVS82.496 Plochý kabel AVS82.496 pro AVS55 do  RVS21 221 198

AVS75.370 Rozšiřující modul  AVS75.370 (2x čidlo, 2x in 0-10V, 2x out 0-10V/PWM, 1x EEV, 3x relé 230V, 1x 0-230V relé ) 3 990 3 591
SVS75.370 Kompletní sada připojovacích svorek pro AVS75.370 457 411
AVS82.490 Plochý kabel pro propojení AVS75/AVS37/AVS74  a RVS (400mm, možné prodloužit) 158 142

AVS75.391 Rozšiřující modul  AVS75.391 (2x teplot. čidlo, 1x in 0-10V, 3x relé 230V) 3 812 3 430
SVS75.391 Kompletní sada připojovacích svorek pro AVS75.391 399 359
AVS82.490 Plochý kabel pro propojení AVS75/AVS37/AVS74  a RVS (400mm, možné prodloužit) 158 142

OCI351 Rozšiřující modul pro komunikaci modbus RTU pro regulátory RVS, která je pak master nebo slave 2 625 2 363
OCI345 Rozšiřující modul pro komunikaci LPB pro regulaci RVS21 (pro zapojení do kaskády až 16 regulátorů) 2 090 1 881

RVS43.345 Regulace RVS43.345/109 7 371 6 634
SVS43 Kompletní sada připojovacích svorek pro AVS75.391 782 704

OCI700 Servisní převodník včetně SW ACS790 a kabelů pro zprovoznění a dignostiku regulátorů RVS..., RVD..., RWI, 
Synco, Synco living, KNX (konektivita přes USB)

8 400 7 560

WEBSERVER special

OZW672.01 Webserver pro 1 regulátor RVS  včetně doživotní licence připojení ke cloudu, APP pro IOS, Android 8 100 5 453
OZW672.04 Webserver pro 4 regulátor RVS  včetně doživotní licence připojení ke cloudu, APP pro IOS, Android 16 900 13 520
OZW672.16 Webserver pro 16 regulátorů  RVS  včetně doživotní licence připojení ke cloudu, APP pro IOS, Android 21 990 17 592

PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY - ceny platí pro  CZ/SK

Nekomerční použité tepelných čerpadel 10-20ONE2, 8ONE, 15ONE, řadu ZET, Mini, 5-20W



HOTJET 13

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

W5Y Prodloužená záruka 5 let (2 roky zákonná + 3 roky materiálová) 5 240 5 240

W10Y Prodlouž. záruka 10 let (2 roky zákonná + 3 roky mater. na tč + 5 let na kompresor) 8 390 8 390

Nekomerční použité tepelných čerpadel 25-45ONE2, 33W, 50W
W5Y Prodloužená záruka 5 let (2 roky zákonná + 3 roky materiálová) 13 545 13 545

W10Y Prodlouž. záruka 10 let (2 roky zákonná + 3 roky mater. na tč + 5 let na kompresor) 20 286 20 286

Komerční instalace  tepelných čerpadel  10-20ONE2, 8ONE, 15ONE, řadu ZET, Mini, 5-20W
W5YBC Komerční instalace - Prodloužená záruka 5 let  nebo 15tis motohodin 

(2 roky celé tepelné čerpadlo  + 3 roky materiálová záruka) 
8 295 8 295

W10YBC Komerční instalace - Prodloužená záruka 10 let nebo 30tis MH  ( W5YBC + 5 let materiálová záruka na kompresor) 13 545 13 545

Komerční instalace tepelných čerpadel 25-55ONE2, 25-55W
W5YBC Komerční instalace - Prodloužená záruka 5 let  nebo 15tis motohodin 

(2 roky celé tepelné čerpadlo  + 3 roky materiálová záruka) 
13 545 13 545

W10YBC Komerční instalace - Prodloužená záruka 10 let nebo 30tis MH  ( W5YBC + 5 let materiálová záruka na kompresor) 20 286 20 286

Průtokový ohřev
FW300+ Průtokový ohřev TV 300l  s vysokým výkonem
FW500+ Průtokový ohřev TV 500l  s vysokým výkonem 37 590 37 590
FW800+ Průtokový ohřev TV 800l s vysokým výkonem 53 886 53 886
FW800S Průtokový ohřev TV 800l se solárním výměníkem 2,8m2 52 778 52 778

SILOVÉ OVLÁDÁNÍ BIVALENCE -15%

RZK26_3F07 Rozšíření rozvaděče o silové   spínání bivalence 7,5kW (funkce K26) 1 995 1 796



HOTJET 14

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

RZK25_3F07 Rozšíření rozvaděče o silové   spínání bivalence 7.5kW (funkce K25) 1 995 1 796
RK6_2.5_1f Rozšíření rozvaděče o silové   spínání bivalence K6 (až 2.5 kW 1f) 735 662

ZÁLOŽNÍ ZDROJE,  BIVALENCE -15%

EKT07 Elektrokotel trubkový 7,5kW - řízení z tepelného čerpadla, provozní a pojišťovací termostat, indikace 
provozu

7 875 7 088

OBĚHOVÁ ČERPADLA UPM3 -30%

GRU3KF1575 Čerpadlo Grundfos UPM3K FLEX 15-75, 130mm  - řízení PWM,  topení, chlazení, certif. TUV, nastav: 4,5,6,7.5m 5 250 3 675

OBĚHOVÁ ČERPADLA UPM -15%

GRUX2512 Čerpadlo Grundfos UPMXL GEO 25-125, 180mm, PWM 9 345 8 411
GRUXL3212 Čerpadlo Grundfos UPMXXL 32-120, PWM 11 081 9 973

OHŘEV POTRUBÍ ODVODU KONDENZÁTU -15%
Vana pro záchyt kondenzátu má integrované vyhřívání z výroby! Podle situace se musí vyhřívat hadice mimo tepelné čerpadlo

OOK_2 Ohřev odvodu kondenzátu 2m 80W -vč. spínacího relé, bez hadice odvodu kondenzátu 840 756
OOK_3 Ohřev odvodu kondenzátu 3m 120W -vč. spínacího relé, bez hadice odvodu kondenzátu 945 851
OOK_6 Ohřev odvodu kondenzátu 6m 240W -vč. spínacího relé, bez hadice odvodu kondenzátu 1 365 1 229
OOK_9 Ohřev odvodu kondenzátu 9m 360W -vč. spínacího relé, bez hadice odvodu kondenzátu 2 310 2 079

TŘÍCESTNÉ VENTILY -15%



HOTJET 15

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

VCZMQ6000_E ventil Honeywell VCZMQ6000/E 3-cestný rozdělovací 1" , mosaz 1 008 907
VC4013ZZ00_E pohon Honeywell VC4013ZZ00/E servopohon k 3cest. ventilu VCZMQ6000/E 1 281 1 153

TG/XBZ34 ventil Siemens TG/XBZ3/4, Kvs = 25m3/h DN20, PN16, vnější závit 1" 1 428 1 285
TG/XBZ1 ventil Siemens TG/XBZ1, Kvs=42m3/h, DN25, PN16, vnější závit 1 1/4" 1 943 1 748

TG/XBZ54 ventil Siemens TG/XBZ1 1/4 , Kvs=65m3/h, DN32, PN16, vnější závit 1 1/2" 2 415 2 174
SMP28_10 pohon Siemens SMP28-10 pro ventil TG/XBZ, přeběh 10s, 2bod řízení 12Nm, pouze pro DN20-DN32 2 678 2 410

TG/XBZ64 ventil Siemens TG/XBZ1 1/2 , Kvs=105m3/h, DN40, PN16, vnitřní závit 1 1/2" 3 990 3 591
TG/XBZ2 ventil Siemens TG/XBZ2 , Kvs=190m3/h, DN50, PN16, vnitřní závit 2" 4 830 4 347

SMP28_10 pohon Siemens SMP28-10 pro ventil TG/XBZ, přeběh 10s, 2bod řízení 12Nm, Pro DN20-DN32 2 678 2 410
SMP28 pohon Siemens SMP28 pro ventily TG/XBZ a I/VBZ, přeběh 60s, 18Mm, (verze 24V na dotaz) 2 594 2 334

DVOUCESTNÉ VENTILY -15%

I/IVBZ1/2 ventil dvoucestný Siemens I/VBZ, Kvs= 30m3/h, DN20,  vnitřní závit 3/4" 404 364
I/IVBZ3/4 ventil dvoucestný Siemens I/VBZ, Kvs= 30m3/h, DN20,  vnitřní závit 3/4" 510 459

I/IVBZ1 ventil dvoucestný Siemens I/VBZ, Kvs= 50m3/h, DN25,  vnitřní závit 1" 667 600
I/IVBZ ventil dvoucestný Siemens I/VBZ, Kvs= 75m3/h, DN32,  vnitřní závit 1 1/4" 939 845
MP20 pohon pro ventily I/IVBZ - 6Nm, přeběh 20s, kabel 0,8m 2 249 2 024

I/VBZ40 ventil dvoucestný Siemens I/VBZ, Kvs= 125m3/h, DN40,  vnitřní závit 1 1/2" 2 258 2 032
I/VBZ50 ventil dvoucestný Siemens I/VBZ, Kvs= 220m3/h, DN40,  vnitřní závit 1 1/2" 2 940 2 646
SMP28 pohon Siemens SMP28 pro ventily TG/XBZ a I/VBZ, přeběh 60s, 18Mm, (verze 24V na dotaz) 2 594 2 334

VZDUCHOTECHNIKA PRO ZET -10%



HOTJET 16

Ceník tepelných čerpadel a příslušenství 10/2023

kód položky Název

1.  Pur panely - hranatý kanál 0,6x0,6m
VZTpur Jednostranné vzduchové připojení PUR panely 0,6x0,6m pro ZET 8 600 7 740

VZTpur90 Koleno z PUR panelů 0,9x0,9x0,6m (dlxšxv) pro ZET 8 280 7 452
VZTpurEx Prodloužení PUR panely 0,6m pro ZET 4 057 3 651

2.  Ohebné hadice spiro - průměr 630mm

2.A prostup
spiro630izol_0,5 Izolovaný prostup zdí 630mm o délce 0,5m 1 709 1 538

spiro630izol_1 Izolovaný prostup zdí 630mm o délce 1m 3 418 3 076

2.B potrubí
sono630_1 Izolovaná ohebná hadice SONOFLEX MI 630mm o délce 1m 1 345 1 211
sono630_2 Izolovaná ohebná hadice SONOFLEX MI 630mm o délce 2m 2 690 2 421
sono630_4 Izolovaná ohebná hadice SONOFLEX MI 630mm o délce 4m 5 380 4 842

2.C příslušenství
10431 Venkovní Alu mřížka 600x600mm 2 922 2 629

spiro_acc Montážní sada VZT spiro (kruhová příruba, hliníková páska, šrouby, ocelové stahovací pásky se sponami) 4 631 4 167

FANCOILY DOSTUPNOST FANCOILŮ OVĚŘTE 

ACFXVA23 Nástěnný opláštěný Fan coil FX-VA 230 DX s regulací, pravé napojení 10 488 10 488
ACFXVA630 Nástěnný opláštěný Fan coil FX-VA 630 DX s regulací, pravé napojení 14 184 14 184
ACFXVA830 Nástěnný opláštěný Fan coil FX-VA 830 DX s regulací, pravé napojení 17 112 17 112
ACFXVA930 Nástěnný opláštěný Fan coil FX-VA 930 DX s regulací, pravé napojení 18 360 18 360

CZPB sada čtyř nožek k fancoilům 840 756


